
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Jak korzystać z Patarev styl 
Aby obiekty były jak najbardziej gładkie, zawsze zaczynaj od wykonania kształtu 
kuli podstawowej. Ugnij kulkę (A) Patarev między palcami, aby uzyskać (B) 
kostki, (C) gruszki, (D) trójkąty, (E) diament, (F) patyki i (G) spiralne kształty. 

- Glinę można wycinać za pomocą zębatych lub zwykłych nożyczek, 
umożliwiając tworzenie dekoracyjnych granic. Na przykład kwiaty, księżniczkę, 
wróżkę i skrzydła smoków. 
- Spinacz do papieru lub podobny spiczasty przedmiot pozwoli ci tworzyć wzory 
lub motywy w glinie. 
- Glina nie kruszy się po wyschnięciu i staje się sprężysta, dlatego idealnie 
nadaje się do robienia kulek. 
- Możesz perfumować glinę, spryskując ją wodą toaletową. 

Jak dbać o swój Patarev styl 
Styl Patarev wysycha około 6 godzin. Glina nie pęka podczas wysychania. W 
ciągu tych pierwszych sześciu godzin obiekt można przebudować. Należy jednak 
pamiętać, że sekcje w różnych kolorach będą trudne do rozdzielenia, dlatego 
należy je dobrze rozdzielić, aby nie dopuścić do zepsucia innych kolorów. 

Jeśli pozostała jakaś glina i jest to mieszanka kolorów, umieść kulkę z powrotem 
w pojemniku z dala od oryginalnego koloru. Glinę można uznać za nieco zbyt 
suchą, gdy nie przylega już łatwo. Jeśli uznasz, że jest zbyt „sztywny”, wlej kilka 
kropli wody na kulkę i ugniataj. Kiedy to zrobisz, pigmenty w glinie zabarwiają 
wodę, a twoje palce nieznacznie się zabrudzą. 

Zamknij pojemniki Patarev, gdy tylko zakończysz sesję modelowania. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


